Zasilanie
Pobór mocy
19 ÷ 50V DC; 16 ÷ 35V AC lub 85 ÷ 260V AC/DC lub 12V AC/DC, wszystkie separowane
dla zasilania 12V AC/DC, 85 ÷ 260V AC/DC i 16 ÷ 35V AC: max. 4,5 VA; dla zasilania 19 ÷ 50V DC: max. 4,5 W
Wyświetlacz standard: LED, dwukolorowy (czerwono-zielony), 4 x 13 mm (IP 40); opcja: LED, czerwony, 5 x 9 mm (IP 65)
Wejście rezystancyjne: Pt100, Pt500, Pt1000 (
W -100°C ÷ 600°C; rozdzielczość 0,1°C
typu K, S, J, T, N, R, B, E;  K: -200°C ÷ +1370°C; S: -50°C ÷ +1768°C;

wersja z 2 x REL
PRZYKŁADOWE SPOSOBY PODŁĄCZENIA
SPOSÓB ZAMAWIANIA
WYMIARY
Wymiary zewnętrzne Wymiary otworu montażowego
66,5 mm
3
2
,5
 m
m
Widok z boku
72 mm
3
6
 m
m
ilość wyjść:
1
0
2
SRT-73-1XXX-1-X-XX1
102 mm5
rodzaj wyjść:
0 : brak wyjścia
1 : REL
2 : OC
opcje:
00 : brak opcji
01 : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu
08 : temperatura pracy -20°C ÷ +50°C
0P : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu
       + temperatura pracy -20°C ÷ +50°C
L N
1 2
9876 103 4
19181716 2013 14
R2
GND
DATA -
DATA +
RS-485
R1
+ Uo -
+24V DC
/100 mA
 85-260V
AC/DC
4W
rodzaj wejścia:
3 :
A : termoparowe
rezystancyjne
TC
Pt100/500/1000
87
n.c.
+-
wersja z 2 x OC
L N
1 2
9876 103 4
19181716 2013 14
GND
DATA -
DATA +
RS-485
+ Uo -
+24V DC
/100 mA
 85-260V
AC/DC